Kary za niezapłacenie w wła
ściwym terminie opłaty miejskiej od
przemysłu furmańskiego, wymierza Ma
gistrat i zarządza ściągnięcie tak wy
mierzonych kar, jako też nie uiszczonej
opłaty w drodze administracyjnej przez
pośrednictwo służby miejskiej, w spo
sób ustanowiony postanowieniem b. Ra
dy administracyjnej Królestwa z dnia
19/31 lipca 1857 r. o prowadzeniu egze-
k°O wykraczających przeciwko niniej

szym przepisom, policya miejska za
wiadamia Magistrat dla wymierzenia
kary i wyegzekwowania jej.

§ 13. Zażalenia na nałożenie opła
ty od przemysłu furmańskiego w ilości
niewłaściwej, mogą być czynione z za
chowaniem porządku ustanowionego
§ 13 Najwyżej zatwierdzonej dnia 22
czerwca 1870 r.

Zegarmistrz, Kazimierz Pospieszyński,
Szpitalna 4, w Warszawie, kilkoletni

współpracownik byłej firmy W -go Modro,
przyjmuje wszelkie reperacye w zakres ze-
garmistrzostwa wchodzące, po cenach bar
dzo nizkich. Gwaranoya dwuletnia. 357

Lombard przy ulicy Bednarskiej Nr. 18
podaję do wiadomości, iż w dniu 15 (27)
lutego 1889 r. i następnych, w lokalu tegoż

Lombardu, sprzedawać sig będą przez licy-
tacyę zastawy niewykupione lub nieprolon-
gowaue w czasie właściwym. Oksenberg.

375

Nagrody rs. 5. We wtorek dnia 19
b. m. w drodze z ulioy Oboźaej na Do

brą zgubiono 3 sznureczki perełek imitowa
nych zó 2łotą spinką.